Fourniture d'une caisse a outils et pieces de rechange pour un anl

Formation d'un comity de gestion I

Fourniture et pose d'une pompe INDIA MARK l1 ou 111 complete.

3. TRANCHES/LOTl$SEMENT(Sans objet)

4. COUTPREVISIONNEL

Le cout pr6visionnel du present projet est de sept millions cinq cent mille (7 500 000) francs TTC.

5. DELAID'EXECUTION

Le d61ai maximum pr6vu par le Maitre d'Ouvrage pour la r6alisation des travaux, objet du present appel d'offres

est de frogs (03) mots ca/enda ices. Ce d61ai court a compter de la date de notification de rordre de service de

[...]

a la main, d61ivr6e par un organisme ou une institution financidre agr66e par le Ministre charge des finances pour

6mettre les cautions darts le domaine des marches publics don't la piste figure darts la place 14 du DAO don't le

montant s'61dve a cent cinquante mille (150 000) Franc CFA et valable jusqu'a trente (30) jours au-deli de la

date initiale de validity des offres. L'absence de la caution de soumission d61ivr6e par une banque de premier

ordre ou un organisme financier de premiere cat6gorie autoris6 par le Ministdre charge des Finances a 6mettre